0T240 1xAl/Cu 35-240 mm? Zacisk aparatowy

SKU
EAN
Kolor
Przewod

Przekroj przewodu, min.
(mm?)

Przekréj przewodu, maks.

(mm?)

Przewod zasilajacy, min.
(mm?)

Przewéd zasilajacy, maks.

(mm?)

Liczba podtaczen

Prad znamionowy (A)
Napiecie znamionowe (V)
Temperatura pracy (°C)
Materiat

Montaz

Szerokos$¢ (mm)
Dlugos$¢ (mm)
Wysokos¢ (mm)

Waga (9)

Rozmiar otworu (mm)
Sruba

Moment dokrecenia (Nm)

Stopien ochrony IP

MAC1240E10
4744397014870
Naturalny

Al/Cu

35

240

35

240

1
425 (Cu) /380 (Al)
690

80

Tin-plated aluminium
Screw M12

32

74

44

115

12,5

Hex 8

26 Nm (35 - 120 mm?) 40 Nm (150 -

240 mm?)

IPOO

Creating a better future for You

MOREK IT OU
P&rnu maantee 160j,
11317 Tallinn

Eesti

Telefon: +372 6041 423
E-mail: morek@morek.eu
REGON: 11013247



Certyfikaty EN 61238-1:2003

Kod CN8 85369001

Opakowanie (szt.) 10
MOREK IT OU Telefon: +372 6041 423
P&rnu maantee 160j, E-mail: morek@morek.eu
11317 Tallinn REGON: 11013247

Eesti


http://www.tcpdf.org

